

16 czerwca 2008



## Spotkania, posiedzenia, uroczystości

W Krakowie, przewodniczący Sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas oraz Marek Gos, członek Zarządu Województwa spotkają się z Markiem Nawarą, marszałkiem województwa małopolskiego oraz Jackiem Majchrowskim, prezydentem Krakowa. Rozmowy dotyczyć będą wspólnych projektów inwestycyjnych, realizowanych na granicy województw, a także współpracy szkoleniowej z zakresu administracji samorządowej.

W Krakowie, przewodniczący Sejmiku **Tadeusz Kowalczyk**, marszałek **Adam Jarubas** oraz **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa spotkają się z Markiem Nawarą, marszałkiem województwa małopolskiego oraz Jackiem Majchrowskim, prezydentem Krakowa. Rozmowy dotyczyć będą wspólnych projektów inwestycyjnych, realizowanych na granicy województw, a także współpracy szkoleniowej z zakresu administracji samorządowej.

\* \* \*

Wicemarszałek, **Zdzisław Wrzałka** uczestniczy w zorganizowanym w Katowicach posiedzeniu Komitetu Monitorującego Program Operacyjny Kapitał Ludzki.

\* \* \*

**Lech Janiszewski**, członek Zarządu Województwa wziął udział w inauguracji IX Międzynarodowej Wystawy Budownictwa i Wyposażenia Kościołów, Sztuki Sakralnej i Dewocjonaliów SACROEXPO. Podczas trzydniowej imprezy wystawienniczej w Tragach Kielce, swoją ofertę przedstawiają firmy architektoniczne, wnętrzarские i budowlane. Zaprezentują one najnowsze rozwiązania dotyczące budowy obiektów sakralnych, ich wyposażenia oraz elementów dekoracyjnych i konserwatorskich. Uczestnicy SACROEXPO mogą się zapoznać z najnowszymi technologiami projektowania i utrzymania zieleni wokół kościołów, renowacji świątyń lub ich adaptacji w szczególnych warunkach przestrzennych.

Na temat scenariusza uroczystości z okazji 65-lecia pacyfikacji Michniowa, z Januszem Karpińskim, dyrektorem Muzeum Wsi Kieleckiej rozmawiał będzie **Lech Janiszewski**.

\* \* \*

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach, **Marcin Perz**, członek Zarządu Województwa

uczestniczy w posiedzeniu Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. Uczestnicy spotkania dyskutują na temat przyjęcia projektu Planu Komunikacji RPOWŚ 2007-2013 oraz Sprawozdania rocznego za 2007 rok z realizacji Regionalnego Programu Operacyjnego. Podejmą również uchwałę w sprawie przyjęcia dodatkowych kryteriów wyboru projektów dla osi 4. Rozwój infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej RPOWŚ 2007-2013.